Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 358 João Pessoa - Disponibilização: Quarta-Feira, 07 de Dezembro de 2022
Publicação: Quarta-Feira, 07 de Dezembro de 2022 ANO 2022

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

ATOS DA COMISSÃO ELEITORAL

RESOLUÇÃO CEDP N° 001, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022.COMISSÃO ELEITORAL CONSTITUÍDA PELA PORTARIA N° 983/2022 - CSDP Dispõe
sobre a LISTA PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS à eleição para o cargo de Defensor Público-Geral da Defensoria Pública do Estado da Paraíba,
biênio 2023/2025, e dá outras providências. A COMISSÃO ELEITORAL CONSTITUÍDA PELA PORTARIA N° 983/2022 – CSDP, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Resolução N° 103/2022, RESOLVE, para os efeitos do § 1° do art. 6° da referida Resolução, DIVULGAR a relação dos Defensores
Públicos com inscrições provisórios deferidas, abaixo listados:

ORD. N° MATRÍCULA NOME

01 94.800-4 MARIA MADALENA ABRANT ES SILVA

02 105.835-5 OTÁVIO GOMES DE ARAÚJO

03 68.763-4 RYVEKA CAMPOS MARTINS BRONZEADO

04 80.246-8 VANILDO OLIVEIRA BRITO

05 75.773-0 CORIOLANO DIAS DE SÁ FILHO

06 98.733-6 GERARDO LINS RABELLO SOBRINHO

07 72.752-1 ELSON PESSOA DE CARVALHO

08 67.585-7 CARLOS ANTONIO ALBINO DE MORAIS
SALA DA INSTALAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL, instalada na Sede da Defensoria Pública do Estado da Paraíba, situada na Avenida Monsenhor
Walfredo Leal, 487, Tambiá, - CEP: 58020-540 - João Pessoa/PB. Endereço eletrônico: eleicaodpg2023@defensoria.pb.def.br Argemiro Queiroz de
FigueiredoPresidente da Comissão Eleitoral